
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 28.06.2024r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 79 

oznaczenie sprawy: DZP.382.3.6.2024          

       

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w ramach procedury określonej przez Zamawiającego na podstawie przepisu art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 

„Dostawa chłodziarki farmaceutycznej” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 550,00 zł brutto 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania  

cena w PLN 

z VAT 

 

1 26-06-2024 13:44:48 

Th.Geyer Polska Sp. .z o.o. 

ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

6273,00 zł  
 

2 27-06-2024 11:46:25 

FROST Tomasz Jankowski 

ul. Dobra 2 

05-152 Dobrzyń 

7 872,00 zł  
 

3 27-06-2024 21:56:37 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. J. ul. 

ul. Św. Jana 33 

43-267 Suszec 

6334,50 zł 

4 28-06-2024 08:12:44 

Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

6 924,90 zł 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 

http://www.us.edu.pl/

		2024-06-28T09:33:29+0200




